CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2023

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja

oficiado ao Sr. Prefeito, para obter informações sobre quando será

realizado o desassoreamento do Córrego do Espraiado localizado na Rua

das Orquídeas, no Jardim Santa Lúcia.

Em resposta ao Requerimento n.º 068/2023, a Prefeitura

informou que o serviço solicitado seria executado até o final do 1º

semestre de 2023, mas ainda não foi executado.

Essa questão também já foi objeto do Requerimento n.º

600/2023.

Câmara Municipal de Franca, em 11 de dezembro de 2023.

___________________________________

MARCELO TIDY
Vereador